
 
 
 

 
 

Via Vespucci, 5 - 20090 Cesano Boscone (MI) 
Tel centralino - 02-48 6941 

 

 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALLA FORNITURA DI SOFTWARE E ASSISTENZA 

TECNICA PER L’ADOZIONE DELLA CARTELLA SOCIALE INFORMATIZZATA DA PARTE 

DELL’UFFICIO DI PIANO E DEI SEI COMUNI COSTITUENTI L’AMBITO TERRITORIALE DEL 

CORSICHESE (ASSAGO, BUCCINASCO, CESANO BOSCONE, CORSICO, CUSAGO E TREZZANO 

SUL NAVIGLIO). Codice CIG Z3925D6950 

 

Ente appaltante 
Comune di Cesano Boscone – Settore 

Welfare/Ufficio di Piano PdZ 

Tipo di procedura 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione 

Criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 

lett. a) del D. Lgs. 50/2016 

Descrizione 

Fornitura di software e assistenza tecnica 

per l’adozione della cartella sociale 

informatizzata da parte dell’ufficio di piano e 

dei sei comuni costituenti l’Ambito 

territoriale del Corsichese (Assago, 

Buccinasco, Cesano Boscone, Corsico, Cusago 

e Trezzano sul Naviglio) – biennio 2019/20 

Importo a base d’asta €  35.800,00  

Data di aggiudicazione 18/04/2019 

Imprese invitate 7 

Imprese partecipanti 3 (tutte ammesse) 

Impresa aggiudicataria TEKNE SRL – Via Mazzini 41 Pusiano (CO) 

Ribasso offerto 40% (quarantapercento) 

 

 

  

Il Coordinatore del Piano di Zona 

Ambito Corsichese 

f.to Dott.ssa Leda Bertolini 

 

 

Cesano Boscone, 19 aprile 2019 


